CONTPAQ i Sistema Barquense de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento Hoja: 1

Posicion Financiera, Balance General al 30/Sep/2022 Fecha: 09/Nov/2022

ACTIVO
Activo a corto plazo

Caja

Bancos
Inversiones
Deudores diversos
Impuestos a favor

Impuestos acreditables por pagar

Total Activo a corto plazo

Activo a largo plazo
Edificios

Total Activo a largo plazo

SUMA DEL ACTIVO

313,087.56
611,464.74
1,485,891.95
106,400.00
1,446,122.43
238,254.30

4,201,220.98

392,431.00

392,431.00

4,593,651.98

PASIVO
Pasivo a corto plazo
Proveedores
Cuentas por pagar a corto plazo
Impuestos y derechos por pagar
Impuestos retenidos
Total Pasivo a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total Pasivo a largo plazo

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL

Resultado de ejercicios anteriores

Utilidad o Pérdida del Ejercicio
SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

2,900,801.30
4.09
211,796.95
98,328.17

3,210,930.51

0.00

3,210,930.51

129,928.60
1,252,792.87

1,382,721.47

4,593,651.98




